Au Tribunal Judiciaire d’EVRY COURCOURONNES (91), 9 rue des Mazières 
EN UN SEUL LOT 

Les biens et droits immobiliers dépendant d'un ensemble immobilier  
sis à LIMOURS (91)   

2 rue du Flamant Rose  
Cadastrés AO n° 1 à 4, 6,18 à 32 pour une contenance totale de 6 ha 55 a 38 ca 

LOT NUMERO CENT NEUF (109) : UN PAVILLON de trois pièces type 3A n° 109 du plan 
de masse élevé d'un rez-de-jardin sur rez-de-chaussée et vide sanitaire comprenant suivant PV de description dressé 
le 27 mai 2019 par Maître Eric MARTINEZ, huissier de justice associé à EPINAY SOUS SENART (91) :